

Kobylnica, dnia 07.08.2020r.

Wykonawcy

Przedmiot zamówienia: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w miejscowości Kończewo (Gm. Kobylnica) poprzez dobudowę do istniejącej szkoły podstawowej obiektu szkolnego z elementami funkcjonalnymi szkoły wraz z wykonaniem charakterystyki energetycznej, inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej oraz dokumentacji odbiorowej w ramach Programu na rzecz zwiększenia szans rozwoju Ziemi Słupskiej na lata 2019 -2024 w zakresie budowy łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem szkoły podstawowej a projektowaną salą gimnastyczną (etap I budowy Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kończewie)”

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działając w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843):

Pytanie 1:

1/ PB Branża Konstrukcja - opis konstr pkt 7 str 9 zbiornik pożarowy jest opis "w związku z brakiem wody do celów pożarowych na przedmiotowym terenie zaprojektowano poprzez adaptację prefabrykowany zbiornik żelbetowy podziemny o pojemności 161 m3 - zgodnie z kartą techniczną T3". Proszę o dołączenie karty technicznej T3 gdyż dołączona karta T3 nijak się ma do zbiornika pożarowego.

1.1/ Co projektant miał na myśli pisząc "zaprojektowano poprzez adaptację prefabrykowany zbiornik żelbetowy podziemny" gdy w tym samym temacie w punkcie 7.2 jest podane rozwiązanie techniczne z którego nie wynika aby była to adaptacja a wręcz nowy zbiornik. Jeżeli ma to być nowy zbiornik to proszę dołączyć projekt techniczny zbiornika bo wg tego opisu nikt nie jest w stanie wykonać zbiornika chyba że projektant ma konkretnego wykonawcę prefabrykatów zbiornika to proszę umieścić jego dane do korespondencji. Jeżeli brak to proszę dołączyć projekt techniczny zbiornika ze szczegółami łączenia poszczególnych elementów, rysunków zbrojenia, marki betonu itp. Dołączone na stronie 11 - rzut i przekrój są niewystarczające do wykonania prefabrykatów zbiornika. Proszę o dołączenie projektu szczegółowego zbiornika pożarowego względnie podanie danych konkretnego producenta który wykona prefabrykat zgodny z opisem projektanta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie konstrukcji str. 9 znajduje się pełna charakterystyka prefabrykowanego zbiornika. Ponadto wskazuje typ zbiornika: zbiornik ppoż typ P203.

Odnosnie prośby o „dołączenie karty technicznej T3 gdyż dołączona karta T3 nijak się ma do zbiornika pożarowego” Zamawiający wyjaśnia, że w ocenie projektanta w karcie technicznej są wszystkie niezbędne parametry, aby zwrócić się z zapytaniem do zakładu prefabrykacji konstrukcji żelbetowych. W karcie znajdują się wymiary zbiornika, pojemność oraz materiał, z którego należy go wykonać. Ponadto w karcie znajduje się pkt. odnośnie wyposażenia. W związku z zapisami w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (art. 29 - 32) nie może podać nazwy producenta.

Pytanie 2:

Czy w wycenie należy ująć demontaż odcinków uzbrojenia podziemnego, które są zaznaczone na planie zagospodarowania, ale nie są ujęte w przedmiarach?

Odpowiedź: Infrastrukturę oznaczoną w PZ będącą w kolizji oraz wskazaną do rozbiórki - należy ująć w wycenie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pismo zostało opublikowane na stronie internetowej <http://bip.kobylnica.pl>, <https://cuwkobylnica.bip.gov.pl> w dniu 07.08.2020r.

**Dyrektor
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
Marta Prezlata**